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Velholdt og sjarmerende  
enebolig - nydelig  
uteplass som må oppleves  
Flott utsikt, nærhet til sjø
Eldre, velholdt og svært sjarmerende enebolig med en nydelig  
uteplass mot sjøen. Her er hagen renovert av nåværende eier,  
vedlikeholdsfri med terrasser og hvit grus. Sol hele dagen, en nærhet  
til sjøen og sommeridyll som må oppleves! Boligen har planløsning  
over to etg. som bl.a. kan by på:
‑ Kjøkken og hvitevarer fra 2021, plass til spisestue
‑ Bad i begge etasjer
‑ Hovedsoverom med egen "forstue"
‑ Garasje med biloppstilling (ny, elektrisk garasjeport kommer)
‑ Tilbygg med bod og vaskerom
‑ Godt med lagringsplass
‑ Overflater er gjennomgående malt i lyse farger

En herlig nærhet til sjøen, med utsikt utover marinaen og all båttrafikk  
som farer forbi. Bokstavelig talt et steinkast til småbåthavn og kun få  
minutters gange til badeplasser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 511 350,‑
Selger:	 Sissel Marie Evensen Holm

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1860
BRA‑i/     BRA Total	  93/     127 kvm
Tomtstr.:	 273 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 107, bnr. 76
Oppdragsnr.:	 1304250011

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /      Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 127 m²
BRA‑e: 21 m² Garasje

Enebolig: 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré, kjøkken, stue og bad. 
BRA‑e: 13 m² Bod/   vaskerom.
2. etasje
BRA‑i: 32 m² 2 soverom, bad og gang. 

Ikke målbare arealer
Det er et ikke‑målbart areal i andre etasje som tilsvarer ca. 10kvm i gulvareal. 

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 273 kvm. Nåværende eier har renovert tomten mot sjø og opparbeidet  
en fantastisk uteplass, en liten oase på Gamle Stathelle! Tomten er gjort lettstelt og  
tilnærmet vedlikeholdsfri, hvor terrasser, utekjøkken og barløsning er behandlet med  
Sioox (premium trebeskyttelse med 11 års garanti). Arealet for øvrig er gruset. Hele  
tomten mot sjø er inngjerdet med hvitt stakittgjerde, sol hele dagen og en fantastisk  
nærhet til sjøen. Denne plassen må oppleves!
Tilrettelagt til utekjøkken med vask (tilkoblet utekran, vask som fremvist på bilder  
medfølger ikke men blir byttet ut før overtagelse), utedusj (også tilkoblet utekran), god  
plass til flere sittegrupper, barløsning mm. Skulle man ha grønne fingre og interesse for  
blomster, er det laget til fine blomsterkasser langs garasjevegg og ellers god plass til  
krukker og beplantning. Alle materialer i hage/      uteplass er laget av impregnerte  
materialer med lang levetid! Tilkomst til stort lagringsloft over garasje, hvor det er  
svært god lagringsplass. Uteplass ved inngangsparti har støpt dekke, også  
vedlikeholdsfri. Nåværende eier har hatt vedlagring ved inngangsparti. Her er det også  
plass til en koselig uteplass.
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Beliggenhet
Boligen har en idyllisk og attraktiv beliggenhet på "Gamle Stathelle". Her bor man i  
maritime omgivelser som preges av trehusbebyggelse i typisk sørlandsstil. En herlig  
nærhet til sjøen, med utsikt utover marinaen og all båttrafikk som farer forbi.  
Bokstavelig talt et steinkast til småbåthavn og kun få minutters gange til badeplasser,  
parkområder mm. For øvrig kort vei til de fleste fasiliteter, med Brotorvet kjøpesenter i  
umiddelbar nærhet. Kort vei til skole, barnehage, idrettsanlegg, kollektiv transport og  
bademuligheter. 

Eiendommen har en nydelig opparbeidet uteplass, en egen koselige oase, perfekt for  
både den med grønne fingre eller om man ønsker en enkel hverdag med  
terrasseområder. Området er tettbebygd, men denne eiendommen har en svært godt  
utnyttet tomt, med både garasje m/       biloppstilling i fremkant, mulighet for uteplass v/        
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